Nota de Empenho

Encerrado até Agosto 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE03900 19/09/22

Credor 03563360000190 - C B FERNANDES ME

Valor 13.398,00 (Treze mil e trezentos e noventa e oito reais)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20539 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida

[...]

Impresso por FERNANDA ANTONIA RODRIGUES CAVALCANTE RAMOS em 19/09/22 às 18:18.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE03900 19/09/22

Credor 03563360000190 - C B FERNANDES ME

Valor 13.398,00 (Treze mil e trezentos e noventa e oito reais)

Descrição Beca unissex com pelerine Beca confeccionada em tecido Oxford ou tecido superior na cor preta, 100% poliéster, 
com os seguintes medidas: Tamanho M: cumprimento de 140 cm, circunferência de 68 cm, ombro com 16 cm, gola 
com 44 cm e manga com 60 cm.